平成 22年 8月 10日
各位

会 社 名 株式会社フォレストホールディングス
代表者名 代表取締役社長 吉村 恭彰
問合せ先 取締役常務執行役員統括本部長

井上  明
（℡ 092-477-5804）

株式取得による子会社化および役員選任に関するお知らせ

 当社は、この度うすき製薬株式会社の株式を取得し、同社を子会社化いたしました。ま

た、本日開催されました同社の定時株主総会ならびに取締役会における役員の選任結果を

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．うすき製薬株式会社の概要
  (1)商   号 うすき製薬株式会社
  (2)所 在 地 大分県臼杵市大字市浜 997番地の 1
  (3)事 業 内 容 一般用医薬品等製薬事業
  (4)資 本 金 10百万円
  (5)設立年月日 昭和 23年 6月 1日
  (6)従 業 員 数 22名

２．株式の取得について
  (1)株式の取得日
    平成 22年 8月 4日

(2)株式の取得先
    有限会社後藤散 他 2名
  (3)取得株式数及び取得前後の所有株式の状況
    異動前の所有株式数   － 株（所有割合  0.0%）
    取得株式数     140,000株
    異動後の所有株式数 140,000株（所有割合 70.0%）
    ※その他の株主
      有限会社後藤散  60,000株（所有割合 30.0%）

３．役員の選任について
  うすき製薬株式会社
    定時株主総会開催日 ： 平成 22年 8月 10日

  取 締 役 会 長 後 藤 國 利
  代表取締役社長 川 上 眞 吾 （新任） ＜兼 ㈱ﾘｰﾄﾞﾍﾙｽｹｱ代表取締役社長＞
  専 務 取 締 役 宮 原 裕 之      ＜営  業  本  部  長＞
  取  締  役 小畑 喜久太郎      ＜業  務  本  部  長＞
  取  締  役 井 上   明 （新任） ＜兼 ㈱ﾌｫﾚｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ取締役＞

  監  査  役 山 内 孝 美 （新任） ＜兼 ㈱ﾌｫﾚｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ常勤監査役＞

   前取締役 後藤玄利は 5月 20日付、佐藤伸也および稲垣則夫は 6月 20日付、前常勤

監査役 幸 敏明は 8月 10日付をもってそれぞれ退任いたしました。

以 上